
W sprawie warunków przekazania Komendzie Wojewódzkiej Pañstwowej Stra¿y

Po¿arnej w Warszawie samochodu osobowego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz¹dzie

gminnym\ tj.Dz.U.2001 nr. 142 poz .1591 z pó¿ zmianami\ i art. 19 b pkt1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1991 r. o Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej \tj. Dz.U. Z 2006 f. Nr 96 poz. 667 z póŸ. zm.\

Rada Gminy w Pionkach uchwala co nastêpuje:

§1

1. Przekazaæ nieodp³atnie Komendzie Wojewódzkiej Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej

w Warszawie samochód osobowy marki VW Golf II nr nadwozia WVWZZZ16ZNP038681

bez nr rejestracyjnego i uprzednio nabytego przez Gminê jako pojazdu porzuconego

i pozostawionego bez tablic rejestracyjnych ( uchwa³a nr II/9/2006 Rady Gminy w Pionkach

z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie stwierdzenia nabycia w³asnoœci pojazdu porzuconego

i pozostawionego bez tablic rejestracyjnych na rzecz Gminy Pionki.)

2. Samochód opisany w ustêpie pierwszym bêdzie wykorzystywany przez Oœrodek

Szkolenia w Pionkach Wojewódzkiej Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej w Warszawie.

3. Wyra¿a siê zgodê na zawarcie porozumienia przez Wójta Gminy Pionki

z Komendantem Wojewódzkiej Pañstwowej Stra¿y Po¿arnej w Warszawie z uwzglêdnieniem

postanowieñ powy¿szych.

§2

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Pionki.

§3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

UCHWALA NR IX/53/07
RADY GMINY W PIONKACH

Z DNIA 12.06. 2007 r.

PRZ WODNICZ¥CY
ADY GMINY

11 el


